СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАНГУТСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16 сентября 2025 года 	                     № 17                                 с. Мангут

О снятии полномочий депутата Совета   сельского поселения «Мангутское»

На основании заявления депутата Совета сельского поселения «Мангутское» Разиной Елены Валерьевны о снятии полномочия депутата Совета сельского поселения «Мангутское», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Мангутское», Совет сельского поселения «Мангутское» решил:
1. Снять полномочия депутата Совета сельского поселения «Мангутское» с Разиной Елены Валерьевны с 18 сентября 2025 года, по причине избрания депутатом Совета Кыринского муниципального округа первого созыва.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте      муниципального района «Кыринский район»  https://kyrinskiy.75.ru/.
3. Направить настоящее решение главе сельского поселения «Мангутское» для подписания и обнародования в порядке, предусмотренном Уставом сельского поселения «Мангутское».

Председатель Совета сельского
поселения «Мангутское»                                                            Е.Л. Макушева

Глава сельского поселения
«Мангутское»                                                                       Т.М. Таракановская